АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ  КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

26.02.2015 г.                                                                                                                        №3

О проведении независимой  оценки

качества оказания услуг учреждениями  культуры

Лихославльского района

      В соответствии  с  приказом Минкультуры Российской Федерации от 25 февраля 2015 г. № 288 ,

от 20 февраля 2015 г. № 277 и Законом Российской Федерации "Основы законодательства

Российской Федерации о культуре" и  в целях предоставления гражданам информации о

качестве оказания услуг организациями культуры, а также в целях повышения качества их

деятельности, приказываю:
1.Утвердить Общественный Совет по независимой оценке качества оказания услуг

муниципальными учреждениями  культуры Лихославльского района(Приложение 1);

2.Утвердить Положение об Общественном Совете по независимой оценке качества оказания

услуг  муниципальными учреждениями  культуры Лихославльского района (Приложение 2);

3.Утвердить прилагаемые показатели, характеризующие общие критерии оценки качества

оказания услуг  муниципальными организациями культуры Лихославльского района

(Приложение 3);.

4.Провести независимую оценку  качества оказания услуг  муниципальных учреждений

культуры Лихославльского района до 1 января 2016 года.

Председатель комитета по делам культуры

администрации Лихославльского района                                                                    Т.Н.Киселева.